

Vuxna på byn – Trygg i Rimbo

”Vuxna på byn” är en samverkan mellan kommunen och föreningslivet och bygger på att vi hjälps åt med vuxennärvaro på stan i samverkan med fältare och områdespolis. Generellt är ungdomar positivt inställda till ”vuxna på byn”, de vet att det är föräldrar/vuxna som de kan komma fram till om de vill något och att de trygga vuxna finns där för dem under kvällen vid behov. För en del ungdomar kommer detta kanske vara den bästa kontakten med en vuxen under hela helgen. Vår roll är att vara en bra vuxen som stöttar vid behov. Gå därför gärna fram till alla ni stöter på och presentera er och tala om vilka ni är och att ni finns där för dom under kvällen. Vi är vuxna som bryr oss, inga poliser.

Föreningen får ett ekonomiskt bidrag för insatsen – så samtidigt som föreningen är ute och promenerar, får frisk luft och en trevlig samvaro med andra föräldrar/tränare och möter våra unga på stan – så får föreningen också ett bidrag på 800 kr/tillfälle till sin förening/lagkassa.

Samling sker utanför Kontaktcenter i Rimbo kl. 19.45. Dörrblipp (kod 1378) finns i nyckelskåpet på kansliet i Rimbo Sporthall. Under vandringen så måste man alltid vara minst 3 personer per grupp och alla ska vara över 20 år. Det är ej tillåtet att medtaga husdjur eller ha intagit alkohol. ”Vuxna på byn-jackor eller västar skall bäras under promenaden. **Fredagar kl. 20-22 tillbringas i Långsjöhallen (Öppen Sporthall) kl. 22-23 vandring runt Rimbo. Lördag vandring runt Rimbo kl. 20-23.**

Ni får aldrig ta med något barn eller ungdom i någon av era bilar. Om barnet/ungdomen är i behov av att bli hemskjutsad så skall vårdnadshavare alt. fältsamordnare eller polisen kontaktas.

Fältsamordnarna i kommunen skall under fredagen skriva i facebookgruppen “Tonårsföräldrar Norrtälje kommun” och på Instagram “faltnorrtälje” vilka som arbetar under fredagskvällen. Fältsamordnarna når ni på nummer 0176-714 00. Om det skulle hända något och ni behöver stöd alt. om ni vill rapportera något pågående innan ni går hem, så ring fältsamordnare, ordningsvakt 0703-191015 eller vid akuta fall 112.

En bild kan gärna läggas upp på facebooksidan ”Rimbo i vårt hjärta” och “Vuxna på byn - Trygg i Rimbo” så att allmänheten ser att ni är ute. Passa på att skriva vilken förening Ni är ifrån.

Efter avslutad promenad skall en lägesbildsrapport fyllas i, även om det varit en lugn kväll. Adressen till den är: <https://norrtalje.proofx.se/1AEM9WE2zyKcvyPLeEm1RD/>



Förslag på runda för nattvandring:

Håstaparken

Skarsjöparken

Friluftsförbundets stuga Gläntan (speciellt grillplatsen bakom stugan)

Sparbankshallen och Bålbroskolan

Mulleplan

Sandbanken (badplatsen)

Badplatsen vid Arkadien

Långsjöskolan

Vibyskolan